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Fethullahçı Terör Örgütü ile mücadele ediliyor denilse bile medyadaki FETÖ’cülerin çoğu, sıkı Erdoğancı
gözükerek işlerini halen sürdürüyor. Bunlardan bazılarını ve nerede çalıştıklarını hatırlatalım ki örgütün halen
etkin olduğu daha iyi görülsün:

Rasim Ozan Kütahyalı: *Beyaz TV (Melih Gökçek) , *Sabah Gazetesi (Kalyon İnşaat’ın sahibi Ömer Faruk
Kalyoncu).

Nagehan Alçı: *Cumhurbaşkanlığı Uçağı… *NTV kanalı (İşadamı Ferit Şahenk) *Milliyet Gazetesi (İşadamı
Erdoğan Demirören).

Mahmut Övür: *Sabah Gazetesi (Kalyon İnşaat),

Nihal Bengisu Karaca: *Haber Türk Gazetesi (İşadamı Turgay Ciner).

Ahmet Taşgetiren: *Star Gazetesi (İşadamıEthem Sancak).

Erman Toroğlu: *Sabah Gazetesi. *a SPOR kanalı (Kolyon!!!)

Ertem Şener: *Beyaz TV.

Serhat Ulueren: *360 TV kanalı

Şamil Tayyar: *Beyaz TV (Melik Gökçek)

Ali Bayramoğlu: *Yeni Şafak Gazetesi. (Dün ayrıldı.)
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Oral Çalışlar: *Aydın doğan medyası.

İsmet Berkan: *Hürriyet Gazetesi. *NTV haber kanalı… (Doğan-Şahenk koruması)

Aydın Engin: *Cumhuriyet Gazetesi. Hrant’ın gerçek katillerini korumak için Kemalistleri suçlayan
tamtamcıbaşı. Yeni Cumhuriyet’teki Can Dündar, Erdem Gül, Hikmet Çetinkaya, Nuray Mert, Ceyda Karan
gibi isimleri de rahatlıkla bu listeye ekleyebilirsiniz. Bu kripto FETÖ’cülerin arkalarında Amerikancı holding
patronları ve yeni CHP duruyor.

Bu listeye dindar görüntülü kripto FETÖ’cüleri eklemedik.

KORUYANLAR

Yukarıda aktardıklarımız da gösteriyor ki bu kripto FETÖ’cüler halen şu güçler tarafından korunuyor:

*Cumhurbaşkanı Erdoğan…

FETÖ ile ölümüne savaşıyor havası veren Sayın Erdoğan, gezilerine kripto FETÖ’cüleri de alarak onları
aklıyor. Bunun en açık örneği Nagehan Alçı’yı, uçağında her gittiği yere götürmesidir. Üstüne üstlük bu kadın ve
kocası, 2013’te FETÖ’nün Bank Asya’sından 7 veya 10 milyon TL kredi alıp villa sahibi olmuşlarken…

(Nasıl iştir bu ki daha dün ortaya çıkan bu tipler milyonlarca liralar kazanırken (!) biz 45 yıldır yazarız da
onların onda biri kadar malımız mülkümüz yoktur. Üstelik babadan kalanlar da olduğu halde…)

*Ferit Şahenk: NTV’de FETÖ’cü gazetecileri çalıştırarak Amerikan propagandasını kararlı biçimde yürütüyor.

*Aydın Doğan: İsmet Berkan, Oral Çalışlargibi FETÖ dostlarını inatla tutuyor. Tekke savunucusu bir gericiye
köşe açıyor. Amerikancılığa devam ediyor.

*Turgay Ciner: Gazetesi ve cincilerin konuşturulduğu kanalı kripto FETÖ’cülerin elinde. Devşirilmiş turuncu
Cumhuriyet Gazetesi’nin kullandığı binanın Ciner’e ait olduğu söyleniyor.

*Erdoğan Demirören:FETÖ’cü Nagehan’ı el üstünde tutuyor.

*Ömer Faruk kalyoncu: Sabah-ATVgrubunun sahibi… İktidarın canı ciğeri. Ama Rasim Ozan, Mahmut
Övür, Erman Toroğlu, Turgay Demir gibi FETÖ övgücülerini çok seviyor ve besliyor.

*ES Holding’in sahibi Ethem Sancak: FETÖ ile ilgili olumlu propagandayı halen sürdüren Ahmet Taşgetiren
gibi isimleri çalıştırıyor. Amerikancı yeni Cumhuriyet Gazetesi’ne dolaylı destek olduğu söyleniyor.

*Melih Gökçek: Beyaz TV’yi FETÖ komplolarının en ateşli savunucusu Rasim Ozan Kütahyalıgibi nevzuhur
gazeteci ile Şamil Tayyar’ın emrine veren birisi… Spor programlarını bile bu amaçla kullandı. FETÖ’ye
yarattığı rantın kaç milyar dolar tuttuğu daha hesaplanabilmiş değil.

*TRT:Halen ikinci sınıf şarkıcıları ve üçüncü sınıf türkücülerinden tutun da programcılarına ve konuklarına
kadar çoğunluğu kripto FETÖ’cü… Şenol Göka’nın elindeki TRT yönetimi, bizim vergilerimizden bu
FETÖ’cülere para yağdırıyor.

SAMİMİ OLUN



Reklam

SAMİMİ OLUN

FETÖ, doğrudan AKP’yi hedef alınca kötü, AKP karşıtlarını hedef alınca iyi…

*Oda TV kumpası bugün bile sürerken…

*Fenerbahçe’ye tuzağın davası halen bitirilmemişken…

*Başta Galatasaray’daki FETÖ’cülerolmak üzere futboldaki FETÖ’cüler (hakemler de dahil) işlerini
sürdürürken…

*Örgütün merkez yayın üssü Taraf Gazetesi’nin başındaki Ahmet Altan’dan hesap sorulmamışken kimse bana
FETÖ ile mücadeleden söz etmesin.
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İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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